
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificativa RHCD – 2023- 101 – E- UNC- DEC#FL

 
VISTO:

  El informe presentado por Secretaria Académica, según PV-2023-
00413554-UNC-SAC#FL,

Y CONSIDERANDO:

Las renuncias de las Profesoras Silvana Marchiaro y Marta Palacio para
acogerse al beneficio de la jubilación

Que ambas docentes se desempeñan en cargos de Profesor Titular D.E.
(101),

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Rectificar el Art. 1° de la Resolución de este Cuerpo N° RHCD – 2023-
101 – E- UNC- DEC#FL y donde dice “Designar la Comisión Evaluadora
encargada de asignar un cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101)
…” deberá decir “Designar la Comisión Evaluadora encargada de asignar tres
(3) cargos de Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101)…”.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL



VEINTITRES.          


	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-147-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-14T12:12:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:29:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:29:54-0300
	GDE UNC




